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„Kairos” – duchowe przebudzenie poza religią
Po co nam Bóg? Jak odnaleźć duchowość, gdy instytucjonalna religia zawodzi? Czy istnieje życie wieczne
tu i teraz?

Piotr Augustyniak, filozof, były dominikanin i autor książki Jezus Niechrystus, zabiera czytelnika w
fascynującą podróż przez mistykę życia. To książka dla tych, którzy pragną zgłębić duchowość bez
dogmatów i szukają głębszego sensu istnienia. Augustyniak, sięgając do myśli największych – od Mistrza
Eckharta i Heraklita po Nietzschego i Heideggera – prowadzi nas ku kairosowi, czyli doświadczeniu
totalności bycia.

 Czego dowiesz się z książki?
✔ Jak przeżyć duchowe przebudzenie bez religijnych schematów?
✔ Dlaczego bunt i ryzyko są kluczowe w odkrywaniu siebie?
✔ Czy można odnaleźć transcendencję w zwykłej codzienności?
O autorze
Piotr Augustyniak (ur. 1977) – filozof, profesor akademicki, pisarz. Autor przełomowej książki Jezus
Niechrystus, w której demaskuje tradycyjne wyobrażenia o Bogu. Twórca podcastu Kawa z filozofem,
kurator Festiwalu Schopenhauera i prowadzący cykl debat Myślnik w Teatrze Juliusza Słowackiego w
Krakowie. Były zakonnik, który przez pięć lat był dominikaninem, dziś eksploruje duchowość poza
instytucjonalnym Kościołem.

 Opinie o książce
 „Nie sposób się od niej oderwać. To książka, która otwiera, a zamiast życie tłumaczyć – pozwala je
bardzo mocno odczuć” – Katarzyna Kasia

 „Czytanie Augustyniaka to doświadczenie wtajemniczenia, które – niczym antyczne misterium –
uświadamia nam konieczność wyzwolenia się od ego i wyruszenia ku nieśmiertelnemu Życiu” – Borys
Lankosz

 „Nie ma innego boga niż życie – mówi Augustyniak. Ta książka to lektura obowiązkowa dla tych, którzy
zadają fundamentalne pytania” – Tomasz Stawiszyński
Dla kogo jest ta książka?
Dla tych, którzy czują duchowy niepokój, szukają odpowiedzi poza Kościołem, interesują się filozofią i
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mistyką życia. To lektura, która burzy stare schematy i zachęca do myślenia na własną rękę.
 Czy jesteś gotowy na przebudzenie? Sięgnij po „Kairos” i odkryj swoją drogę do duchowej wolności!
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